三木市資源ごみリサイクル活動奨励金請求書
請 求 金 額　　 　　金　　　　　　　 　円

	　上記のとおり、三木市資源ごみリサイクル活動奨励金を請求します。なお、申請者と口座名義が異なるときは奨励金の受領を口座名義人に委任します。

　　令和　　　年　　月　　日

　　三木市長　様

　　　　　　　　　　申請者　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　電話番号

〔奨励金振込先〕
	金融機関名

	銀行　　　　　　　　　　支店
信用金庫　  　　　　　　　出張所
農協　　　　　　　　　　本所
組合　　　　　　　　　　支所

	口座の種類

及び番号
	1 普通
2　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

注）金融機関に届けている内容と少しでも違うと振り込みできませんので、通帳等をよく御確認の上、記入してください。